2022 年 3 月 5 日

関係各位

院内における新型コロナウイルス陽性者の発生について（第 2報）

2022 年 3月 3日（木）、当院職員1名の新型コロナウイルス感染症陽性が確認されたこ

とに伴い、当該職員と接触したと考えられる患者様および職員に対し３月４日（金）に PCR検

査を実施したところ、職員 1名の陽性が新たに判明しました。なお、患者様には新たな陽性者

は確認されておりませんので、お知らせいたします。

現在は入院及び外来診療を通常通り行っております。当院では、引き続き感染管理を徹底

し、全職員で感染拡大防止に努めて参ります。

 皆さまには、ご心配ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。今後の状況につきましては、当院ホームページ上に掲載してお知らせします。

2022 年 3 月 5 日 12：00 時点

社会医療法人あさかホスピタル

理事長・院長 佐久間 啓

お問合せ先：TEL:024 945 1701

法人事務局